PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO

Decreto Nº 8 / 2022

"Suplementa Dotações do Orçamento Para o Exercício Financeiro de  2022 "

Dotação Natureza Ficha Valor

O(a) PREFEITO MUNICIPAL de DORES DO TURVO no uso de suas atribuiçoes Legais, Decreta:

Artigo 1º: - Ficam suplementadas as seguintes dotações do orçamento da PREFEITURA

MUNICIPAL DE DORES DO TURVO para o exercicio de 2022.

Fonte

02.06.01.12.361.0403.2040 3390.32.00   235         16.000,00101

02.06.01.12.361.0403.2040 3390.32.00   235         26.000,00147

02.06.01.12.361.0407.2041 3390.30.00   242          3.000,00101

02.06.01.12.361.0407.2041 3390.30.00   242          5.000,00101

02.06.01.12.361.0407.2041 3390.30.00   242          5.000,00101

02.06.01.12.361.0407.2041 3390.36.00   244          5.000,00101

02.06.01.12.361.0407.2041 3390.36.00   244          5.000,00101

02.06.01.12.361.0407.2041 3390.39.00   245         15.000,00101

02.06.01.12.365.0251.2042 3390.30.00   246          3.000,00100

02.06.01.12.365.0401.2044 3390.30.00   264         10.000,00101

02.09.01.10.302.0210.2062 3390.39.00   360         10.000,00102

02.09.01.10.303.0210.2065 3390.30.00   369         14.000,00155

02.11.01.26.782.0710.1039 4490.51.00   477         11.000,00100

02.11.01.26.782.0710.1039 4490.51.00   477         40.000,00100

02.11.01.26.782.0710.1039 4490.51.00   477         33.830,00100

02.13.01.27.812.0721.2087 3390.39.00   536         35.000,00100

02.15.01.08.244.0125.2099 3390.39.00   580          6.000,00100

02.17.01.08.243.0122.2108 3340.41.00   625          4.000,00100

       246.830,00

Artigo 2º:- Como fonte para abertura do credito supra serão utilizados recurso de anulação das seguintes

Dotação Natureza Ficha
Valor

dotações:

Fonte

Total Suplementado

02.03.01.04.122.0052.1007 4490.52.00    86         11.000,00100

02.03.01.99.999.9999.9999 9999.99.00   144          5.000,00100

02.03.01.99.999.9999.9999 9999.99.00   144          5.000,00100

02.03.01.99.999.9999.9999 9999.99.00   144         33.830,00100

02.03.01.99.999.9999.9999 9999.99.00   144         35.000,00100

02.03.01.99.999.9999.9999 9999.99.00   144          3.000,00100

02.03.01.99.999.9999.9999 9999.99.00   144         15.000,00100

02.03.01.99.999.9999.9999 9999.99.00   144          5.000,00100

02.03.01.99.999.9999.9999 9999.99.00   144          6.000,00100

02.03.01.99.999.9999.9999 9999.99.00   144         16.000,00100

02.03.01.99.999.9999.9999 9999.99.00   144          4.000,00100

02.03.01.99.999.9999.9999 9999.99.00   144         10.000,00100

02.03.01.99.999.9999.9999 9999.99.00   144         10.000,00100

02.05.01.12.122.0052.2035 3390.33.00   207          5.000,00101

02.05.01.12.122.0052.2035 3390.36.00   208          3.000,00101

02.06.01.12.361.0407.1015 4490.52.00   236         26.000,00147

02.09.01.10.305.0210.2067 3390.39.00   393         14.000,00153

02.11.01.26.782.0052.1037 4490.52.00   467         40.000,00100

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO

       246.830,00Total Reduzido

Artigo 3º:- Revogadas as diposições em contrario este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO   03 de Fevereiro  de 2022

PREFEITO MUNICIPAL

VALDIR RIBEIRO DE BARROS

		2022-06-21T15:25:48-0300
	VALDIR RIBEIRO DE BARROS:18068090606